



Поликлиника №2

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.07.2024 № 1283-рп

О внесении изменений в Устав
областного государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения «Поликлиника
№ 2»

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Устав областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Поликлиника № 2» (далее также – Учреждение), утвержденный распоряжением Администрации Смоленской области от 23.12.2010 № 1970-р/адм «О переименовании муниципального лечебно-профилактического учреждения «Поликлиника № 2» (в редакции распоряжений Администрации Смоленской области от 26.09.2011 № 1619-р/адм, от 17.12.2012 № 1776-р/адм, от 14.02.2014 № 128-р/адм, от 06.06.2014 № 699-р/адм, от 16.11.2015 № 1718-р/адм, от 03.06.2016 № 736-р/адм, от 03.03.2022 № 246-р/адм).

2. Министерству здравоохранения Смоленской области (В.Н. Макарова), Учреждению (М.В. Кривцова) осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией вносимых в Устав Учреждения изменений.

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин

ОГБУЗ «Поликлиника №2»
Входящий № 1496
• 31 • 07 20 24 г.
Подпись

Изменения в учредительный документ юридического лица ОГРН 1026701427466, представлены при внесении в ЕГРЮЛ записи от 19.08.2024 за ГРН 2246700200195



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эп

Сертификат: 63EAE0489E208936BA2BF3193712EE7E
Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ
ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
Действителен: с 30.01.2024 по 24.04.2025

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Правительства
Смоленской области

от 25.07.2024 № 1283-р

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Устав областного государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Поликлиника № 2»**

1. В разделе 1:

1) пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Органами, осуществляющими функции и полномочия собственника имущества Учреждения, являются Правительство Смоленской области (далее – Правительство), Министерство имущественных и земельных отношений Смоленской области (далее - Уполномоченный орган) и Министерство здравоохранения Смоленской области (далее - Отраслевой орган).»;

2) в пункте 1.6 слово «Администрация» заменить словом «Правительство»;

3) в пункте 1.15 слово «Администрацией» заменить словом «Правительством».

2. В разделе 3:

1) в абзаце первом пункта 3.3 слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

2) в абзаце первом пункта 3.4 слово «Администрации» заменить словом «Правительства».

3. В разделе 4:

1) в пункте 4.1 слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

2) в пункте 4.5 слово «Администрация» в соответствующем падеже заменить словом «Правительство» в соответствующем падеже;

3) в пункте 4.6 слово «Администрации» заменить словом «Правительства».

4. В разделе 5:

1) в пункте 5.1 слово «Администрацией» заменить словом «Правительством»;

2) в пункте 5.4 слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

3) в абзаце втором пункта 5.6 слово «Администрации» заменить словом «Правительству».

5. В разделе 6:

1) в пункте 6.1 слово «Администрация» заменить словом «Правительство»;

2) в пункте 6.2 слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

3) в пункте 6.3:

- в абзаце первом слово «Администрации» заменить словом «Правительства», слово «ее» заменить словом «его»;

- в абзаце третьем слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

4) в пункте 6.8 слова «законодательством о труде» заменить словами «трудовым законодательством».

6. В разделе 7:

1) в пункте 7.4 слово «Администрация» заменить словом «Правительство»;

2) в пункте 7.5 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы», слово «Администрацией» заменить словом «Правительством».

7. В разделе 8:

1) в абзаце первом пункта 8.1 слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

2) в абзаце первом пункта 8.2 слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

3) в пункте 8.4 слово «казну» заменить словами «государственную казну».